



Productspecificatie

(60115164)

Identificatie

Artikelbenaming: Pelican Rouge Milk 400x4,5g
Artikelnummer: 60115164
Productomschrijving: Melkchocolade
Specificatieversie: 24-07-2023

Logistiek

Type	Aantal	EAN	Gewicht (g) per Type	Afmeting (mm) (l x b x h)
Handelseenheid (Netto)	1	5410958015202	1800	296x193x177
Handelseenheid (Bruto)	1		2164	296x193x177
Handelseenheden/Laag	16			1200x800x1750
Handelseenheden/Pallet	144			1200x800x1750
Intrastat / Commodity Code	18063290			

Houdbaarheid – Bewaring – Opslag

Max. houdbaarheid na productie	24	Maand - Ten minste houdbaar tot einde MM/JJJJ
Min. houdbaarheid na levering	14	Maand - Ten minste houdbaar tot einde MM/JJJJ
Droog bewaren - Temperatuur	7-22	°C
Vermelding houdbaarheid	zie etiket	

Ingrediënten

suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, aroma (natuurlijk vanille), emulgator (SOJAlecithine), cacaobestanddelen (melkchocolade min. 31%)

Voedingswaarde / 100g					
Energie	2280 545	kJ Kcal	Voedingsvezels	2,30	g
Vetten	32	g	Eiwitten	6,2	g
• Waarvan verzadigde vetzuren	20,0	g			
Koolhydraten	56	g	Zout	0,17	g
• Waarvan suikers	55	g			

Allergenen					
[+] Aanwezig ** [-] Afwezig ** [+/-] Kruiscontaminant					
Glutenbevattende granen	+/-	Pinda	-	• Pistachenoten	-
• Tarwe	+/-	Soja	+	• Macadamianoten	-
• Rogge	-	Melk	+	Selderij	-
• Gerst	-	Noten	+/-	Mosterd	-
• Haver	-	• Amandelen	+/-	Sesam	-
• Spelt	-	• Hazelnoten	+/-	Zwaveldioxiden & sulfieten (>10mg/kg)	-
• Khorasantarwe	-	• Walnoten	-	Lupine	-
Schaaldieren	-	• Cashewnoten	-	Weekdieren	-
Ei	-	• Pecannoten	-		
Vis	-	• Paranoten	-		

Microbiologische waarden na productie		
Totaal kiemgetal	5000	kve/g
Gisten & Schimmels	50	kve/g
Enterobacteriaceae	50	kve/g
Salmonella	Afwezig / 25	g

Sensorische gegevens	
Kleur	Bruin
Smaak	Zoet
Geur	Chocolade
Consistentie	Vast

GMO informatie

- Er zijn geen GMO ingrediënten gebruikt in onze producten.
- De producten zijn conform de Europese Richtlijn EC1829/2003 en EC 1830/2003 betreffende de tracering en labeling van genetische gemodificeerde organismen.
- Er is geen aanleiding voor GMO labeling van deze producten.
- Hiervoor hebben wij de nodige verklaringen van onze leveranciers.

Straling

Het product is niet doorstraald.

Regelgeving

Elk product voldoet aan de geldende nationale en EU-wetgeving. (EC-178/2002, EC-1169/2011, EC-1935/2004, etc...)

Verpakkingen

Papier	213 g
Golfkarton	150 g

Claims

Kenmerken

	Geschikt	Op verpakking
Veganistisch	NEE	NEE
Vegetarisch	JA	NEE
Bevat lactose	JA	NEE
Halal	NEE	NEE
Koosjer	NEE	NEE
